

## Useum ApS

Filmbyen 19, 2.

8000 Aarhus C

CVR-nr. 36716630

## Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. juni 2024

---

Rasmus Lybæk  
Dirigent

**Useum ApS**

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

**Useum ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Useum ApS Filmbyen 19, 2. 8000 Aarhus C
Telefon	60588868
E-mail	us@useum.com
Hjemmeside	www.useum.com
CVR-nr.	36716630
Stiftelsesdato	15. april 2015
Hjemsted	Aarhus
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Rasmus Lybæk
<b>Revisor</b>	REVISOR BECH ApS Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V
E-mail	Hello@revisorbech.dk
Hjemmeside	REVISORBECH.dk
CVR-nr.	40088318

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udvikle og sælge en fælles app-plattform til museumsbranchen på verdensplan inkl. rådgivning om formidling og produktion af indhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -120.387, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 670.562, og en egenkapital på kr. 94.045.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Useum ApS

**Resultatopgørelse**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>906.596</b>	<b>976.627</b>
Personaleomkostninger	1	-921.149	-934.185
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-130.642	-226.740
<b>Driftsresultat</b>		<b>-145.195</b>	<b>-184.298</b>
Andre finansielle indtægter		13	0
Andre finansielle omkostninger		-8.896	-4.264
<b>Resultat før skat</b>		<b>-154.078</b>	<b>-188.562</b>
Skat af årets resultat	2	33.691	41.496
<b>Årets resultat</b>		<b>-120.387</b>	<b>-147.066</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		38.250	-163.020
Overført resultat		-158.637	15.954
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-120.387</b>	<b>-147.066</b>

**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		294.924	228.145
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>294.924</b>	<b>228.145</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.387	10.387
Deposita		6.300	6.300
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>16.687</b>	<b>16.687</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>311.611</b>	<b>244.832</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		317.185	181.173
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.877	13.521
Andre tilgodehavender		11	11
<b>Tilgodehavender</b>		<b>324.073</b>	<b>194.705</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>34.878</b>	<b>41.081</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>358.951</b>	<b>235.786</b>
<b>Aktiver</b>		<b>670.562</b>	<b>480.618</b>

Useum ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger		230.041	191.791
Overført resultat		-185.996	-27.359
<b>Egenkapital</b>		<b>94.045</b>	<b>214.432</b>
Hensættelser til udskudt skat		16.501	50.192
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>16.501</b>	<b>50.192</b>
Gæld til kreditinstitutter		1.047	45.834
Leverandører af varer og tjenesteydelser		253.329	58.192
Selskabsskat		0	6.644
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		305.640	105.324
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>560.016</b>	<b>215.994</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>560.016</b>	<b>215.994</b>
<b>Passiver</b>		<b>670.562</b>	<b>480.618</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		



## Useeum ApS

### Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Reserve for udviklings- omkostning</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	191.791	-27.359	214.432
Årets resultat	0	38.250	-158.637	-120.387
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>230.041</b>	<b>-185.996</b>	<b>94.045</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**Noter**

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	861.779	886.882
Pensioner	45.406	35.473
Andre omkostninger til social sikring	13.964	11.830
	<u>921.149</u>	<u>934.185</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	6.644
	<u>0</u>	<u>6.644</u>

**3. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for 10/01 Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

**Rasmus Lybæk**

Adm. direktør

Serienummer: 93200639-9454-4f5c-a979-32d955a9d60f

IP: 85.184.xxx.xxx

2024-06-27 18:14:09 UTC



**Rasmus Lybæk**

Dirigent

Serienummer: 93200639-9454-4f5c-a979-32d955a9d60f

IP: 85.184.xxx.xxx

2024-06-27 18:17:25 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**